

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę zgodnie z art. 35 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Lp.	Oznaczenie nieruchomości wg KW oraz katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Termin zagospodarowania nieruchomości	Cena nieruchomości (PLN)	Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego	Wysokość opłat z tytułu użytkowania wieczystego, najmu lub dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabywaniu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 10 o pow. 0,4330 ha, położona w m. Pińczów obr. 03, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4330 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
2	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 192 o pow. 0,8926 ha, położona w m. Pińczów obr. 11, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8926 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: PsV, PsVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
3	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 235 o pow. 0,8235 ha, położona w m. Pińczów obr. 11, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8235 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: K, LfV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
4	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 285 o pow. 0,5251 ha, położona w m. Pińczów obr. 14, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,5251 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: LfV, LfV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
5	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 169 o pow. 0,3174 ha, położona w m. Pińczów obr. 16, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3174 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: LfV, LfV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
6	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 180 o pow. 0,1086 ha, położona w m. Pińczów obr. 16, gmina Pińczów Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1086 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: LfV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
7	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 1210/1 o pow. 0,2000 ha, położona w m. Brzeście, gmina Pińczów K1P/00010520/5 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RIVa, RIVb	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wycytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
8	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 316 o	Nieruchomość	Nieruchomość gruntowa	Nieruchomość	Dzierżawca może	Cena wywoławcza	Nie dotyczy	Zgodnie z	Opłaty do	W zależności od	Nieruchomość	Nie dotyczy

GN.VIII.6845.3.2022

	pow. 0,7000 ha, położona w m. Chrabków obr. 08, gmina Pińców Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	gruntowa o pow. 0,7000 ha	przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: PsVI, RVI	gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim		wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	pierwszego kwartału bieżącego roku	zapisu w umowie dzierżawy	przeznaczona do dzierżawy	
9	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 51 o pow. 0,8700 ha, położona w m. Chwałowice obr. 10, gmina Pińców Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8700 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: LIII, W-LIII	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
10	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 187 o pow. 0,8500 ha, położona w m. Gacki obr. 11, gmina Pińców KW: K11P/00025655/8 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8500 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: PsV, PsVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
11	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 606 o pow. 0,6941 ha, położona w m. Grochowiska obr. 12, gmina Pińców Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,6941 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RV, RVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
12	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 251 o pow. 0,1000 ha, położona w m. Mozgawa obr. 22, gmina Pińców KW: K11P/00027195/9 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: PsV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
13	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 435/1 o pow. 0,5400 ha, położona w m. Szarbkowie obr. 32, gmina Pińców Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,5400 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
14	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 443/1 o pow. 0,3400 ha, położona w m. Szarbkowie obr. 32, gmina Pińców KW: K11P/00018725/8 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,3400 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: tV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
15	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 143/1 o pow. 1,0500 ha, położona w m. Gaik obr. 10, gmina Działoszyce KW: K11/00011986/9 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 1,0500 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RIIIb, RIVa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
16	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 144 o pow. 0,2800 ha, położona w m. Gaik obr. 10, gmina Działoszyce KW: K11P/00006279/2 Nieruchomość będąca własnością Skarbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,2800 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytek: RIIIb, RIVa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q pszenicy w roku poprzednim	Nie dotyczy	Zgodnie z wylicytowaną wysokością opłaty, zgodną z ceną q pszenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

Z up. STAROSTY

Piotr Zieliński  
Kierownik Wydziału  
Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki  
Nieruchomościami w Pińczowie